
Drodzy Przyjaciele!

W środku ostrej zimy nasze serca są ogrzane przez naszego Pana, który daje nam nowe możliwości 
aby służyć i wpływać na życie studentów i wierzących w całej Polsce.

Szkolenie
W tym roku odbyło się już jedno wydarzenie, które wierzymy będzie miało wielki wpływ na naszą 
służbę w Polsce. W dniach 5 do 7 lutego odbywało się szkolenie dla studentów, liderów i 
wolontariuszy ChSA. W szkoleniu brało udział 46 osób z 11 miejsc w Polsce. Był to czas wielkiego 
zachęcenia, inspiracji, uświadamiania sobie ponownie celów i misji ChSA. Mieliśmy szansę 
nauczyć się praktycznych rzeczy potrzebnych w naszej służbie – jak założyć i prowadzić grupę 
studencką, jak przygotować studium biblijne, wykład, jak realizować duże wydarzenia i 
wprowadzać nowe pomysły w życie. Jesteśmy wdzięczni Bogu za wszystko, czego mogliśmy 
doświadczyć przez ten czas, za wszystkie rozmowy i zachętę, którą mogliśmy czerpać od siebie 
nawzajem.

Konferencja ewangelizacyjna
W tej chwili jesteśmy w trakcie przygotowań do konferencji ewangelizacyjnej z Becky Pippert , 
która jest założycielką Saltshakers Ministries z USA, a która w ramach IFES prowadzi wiele 
szkoleń i konferencji nt.ewangelizacji. Chcemy zachęcić naszych studentów, liderów i 
pracowników kościołów do bycia bardziej kreatywnymi w ich działaniach ewangelizacyjnych. 
Będzie to duże wydarzenie, które organizujemy przy współpracy EWST we Wrocławiu. Takie 
przedsięwzięcia wymagają dużych nakładów finansowych, wciąż potrzebujemy około 2.500 zł, 
które pomogą w realizacji tego wydarzenia.

Chcielibyśmy również wspomnieć o nowej osobie,  która dołączyła ostatnio do najbliższego grona 
pracowników ChSA –  jest to Aniela Kowalczuk, która zajmuje się koordynacją projektów. 
Jesteśmy także bardzo wdzięczni Bogu za nowych wolontariuszy i liderów aktywnych w swych 
grupach, którzy są kluczowymi osobami misji ChSA.

Patrząc z ekscytacją na plany i wydarzenia jakie są przed nami zdajemy sobie również sprawę z 
tego jak wiele nakładów finansowych potrzebujemy aby je zrealizować. Wierzymy równocześnie, 
że wspominacie  nas i nasze potrzeby w waszych nieustających modlitwach!

Zachęcamy was abyście zapoznali się z naszymi bieżącymi i przygotowywanymi projektami, 
byście razem z nami przynosili je w modlitwie przed Boży tron:

• Konferencja nt. ewangelizacji z Becky Pippert ( Wrocław 26-28 marzec)
• Misje Uczelniane/ Politechnika Warszawska ( koniec kwietnia)
• Obóz polsko-amerykański (lipiec)
• Obozy kajakarskie (lipiec) daty
• Summer Team (lipiec/ sierpień)
• Jozue 2M (4-11 wrzesień)
• Projekt izraelsko-niemiecko-polski Ręka w Rękę/ Yad b`Yad (21 wrzesień – 2 październik)

Prosimy o wasze wsparcie, zarówno finansowe, jak i modlitewne, bez nich nasza służba nie 
mogłaby być kontynuowana. Modlimy się również o Was, aby Pan prowadził was i ochraniał w 
waszym osobistym życiu z Nim.

Z życzeniami błogosławieństwa Bożego

Ewa Pieszka i zespół ChSA


